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CEL I TEMATYKA KONFERENCJI 
Od wielu lat w ramach prac Międzynarodowej Federacji Geodetów (FIG) w komisji 7 - Kataster i Gospodarka 
Nieruchomościami prowadzone są dyskusje m.in. na temat reform i kierunków rozwoju systemów 
katastralnych, procedur gospodarowania nieruchomościami oraz nowego ujęcia scaleń gruntów.  Zakład 
Katastru i Gospodarki Nieruchomościami Wydziału Geodezji i Kartografii Politechniki Warszawskiej pragnie 
zapoczątkować cykl krajowych konferencji naukowych, które stanowiłyby forum dla prezentowania 
wyników najnowszych badań prowadzonych w Polsce, jak i na świecie właśnie w zakresie szeroko pojętego 
katastru i gospodarki nieruchomościami.  
Pierwsza z tego cyklu konferencja obejmować będzie tematykę o charakterze teoretycznym (prace 
koncepcyjne), jak i praktycznym (prace pilotażowe i wdrożeniowe), związaną m.in. z: 

 aktualnym rozwojem systemów katastralnych w Polsce i na świecie (kataster 3D, LADM, integracja 
informacji o nieruchomościach, reformy organizacyjne systemów administrowania gruntami, zmiany     
w zakresie procedur katastralnych),  

 doskonaleniem procedur gospodarowania nieruchomościami, w tym m.in. w zakresie podziałów 
nieruchomości, scaleń i podziałów nieruchomości, rozgraniczeń nieruchomości, wywłaszczeń, wyceny 
nieruchomości, 

 trendami w procedurach realizacji scaleń i wymian gruntów uwzględniającymi rozwój wielofunkcyjny 
obszarów wiejskich i aspekty środowiskowo-krajobrazowe. 

ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA W KONFERENCJI 
Aby wziąć udział w konferencji należy wypełnić formularz zgłoszeniowy i wysłać pocztą elektroniczną na 
adres: konferencja.kign@gik.pw.edu.pl. 
Zgłoszenie udziału w konferencji, w przypadku publikacji referatu należy przesłać do 15 maja 2014 r. 
Zgłoszenie samego uczestnictwa w konferencji należy przesłać do 30 października 2014 r. 

OPŁATA KONFERENCYJNA 
W przypadku udziału w konferencji wraz z publikacją referatu, opłata konferencyjna wynosi 600 zł (opłata 
obejmuje: uczestnictwo, materiały konferencyjne, koszt publikacji jednego referatu, obiad i przerwę 
kawową) i należy ją wnieść do 30 czerwca 2014 r. 
W przypadku udziału w konferencji bez publikacji referatu, opłata konferencyjna wynosi 200 zł (opłata 
obejmuje: uczestnictwo, materiały konferencyjne, obiad i przerwę kawową) i należy ją wnieść do                 
30 października 2014 r. 
Opłatę konferencyjną należy wnieść na konto: 
Bank Pekao SA, IV Oddział w Warszawie 
22 1240 1053 5111 1060 0030 0091 z dopiskiem „KONFERENCJA KiGN 2014” 

PUBLIKACJA W MONOGRAFII 
Streszczenie referatu należy przesłać wraz z formularzem zgłoszeniowym na adres: 
konferencja.kign@gik.pw.edu.pl do dnia 15 maja 2014 r. Streszczenie referatu (150-250 słów) powinno 
zawierać tytuł oraz tezy podjętego problemu związanego z tematyką konferencji. 
Po akceptacji streszczenia, referat w wersji polskojęzycznej przygotowany według zasad opublikowanych na 
stronie konferencji www.zkign.gik.pw.edu.pl należy przesłać drogą elektroniczną na adres: 
konferencja.kign@gik.pw.edu.pl do dnia 15 października 2014 r. 
Komitet Naukowy konferencji dokona wyboru referatów do wygłoszenia w trakcie sesji plenarnych.  
Wymogi techniczne dotyczące posterów zostaną opublikowane na stronie www.zkign.gik.pw.edu.pl. 
Zgłoszone artykuły po uzyskaniu pozytywnych recenzji zostaną opublikowane w monografii pt. 

„Współczesne trendy w katastrze i gospodarce nieruchomościami” Wydawnictwa Politechniki 

Warszawskiej.  
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WAŻNE TERMINY 
W przypadku uczestnictwa w konferencji wraz z publikacją referatu: 
Przesłanie kart uczestnictwa oraz streszczeń referatów – do 15 maja 2014 r. 
Potwierdzenie przyjęcia tematu referatu – do 30 maja 2014 r. 
Wniesienie opłaty konferencyjnej – do 30 czerwca 2014 r. 
Przesłanie pełnych tekstów referatów do recenzji – do 15 października 2014 r. 

W przypadku uczestnictwa w konferencji bez publikacji referatu: 
Przesłanie kart uczestnictwa – do 30 października 2014 r. 
Wniesienie opłaty konferencyjnej – do 30 października 2014 r. 

DODATKOWE INFORMACJE 

www.zkign.gik.pw.edu.pl 
email: konferencja.kign@gik.pw.edu.pl  

Czesława Cherka 
tel.: (22) 234 73 69 
fax: (22) 625 15 27 

Natalia Sajnóg 
email: n.sajnog@gik.pw.edu.pl 

 

http://www.zkign.gik.pw.edu.pl/

